
Assistenter.
Al-Mosawi Masar masar@kth.se
Annergren Mariette marann@kth.se
Baecklund Anna annabaecklund@gmail.com
Behm Gustav gbehm@kth.se
Bergerova Katarina bergero@kth.se
Carlzon Laestadius André andrela@kth.se
Dalarsson Mariana mardal@kth.se
Ekeberg Magnus magnus.ekeberg@gmail.com
Hallgren Emma emmhal@kth.s
Holmin Samuel holmin@kth.se
Hörnell Andreas ahornell@kth.se
Jakobsson Martin mjakobss@kth.se
Johansson David jdavid@kth.se
Karlsson Malin malin.er.k@gmail.com
Li Fang lifangxp@telia.com
Lokrantz Annika annika.lokrantz@gmail.com
Ludkiewicz Alexander alud@kth.se
Lundin Gustav glundi@kth.se
Lundow Per Håkan phl@kth.se
Lärka Bengt bengan@kth.se
Markdahl       Johan markdahl@kth.se
Masawe Patrick masawe@kth.se
Melander Emil emilmel@kth.se
Meuller Simon meuller@kth.se
Minne Andreas minne@kth.se
Mohsenchian Atefeh atefehmohsenchian@hotmail.com
Molin Erik ermo@kth.se
Moustaphawi Hawra hawraa_h215@yahoo.se
Olsson Daniel  daolsson@kth.se
Palm Oskar opalm@kth.se
Persson Mats persson6@kth.se
Roos Joakim joakimrs@kth.se
Sanderot Johan sandero@kth.se
Schön Victor vschon@kth.se
Sjöland Erik esjoland@kth.se
Sjölund Jens jsjol@kth.se
Strååt Johan jstraat@kth.se
Weston Daniel weston@kth.se
Widing Erik ewiding@kth.se
Wu Mengxi mengxi@kth.se
Yazdanfar Milan milan2@kth.se
Ye Simon sye@kth.se
Zavala-Svensson Daniel danzav@yahoo.se


